
UCHWAŁA NR XLI/266/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim, po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Nowomiejskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice stanowiące własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie, położone w Nowym Mieście Lubawskim:

1) ulicę Rolną przebiegającą po działkach nr 55/7, 55/17, 62 i części działek nr 55/26, 56/18 w obrębie 11, 
i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ulicę Zbożową przebiegającą po działkach nr 51/7, 55/1, 61/2 i części działki nr 55/25 w obrębie 11, 
i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

3) ulicę Kłosową przebiegającą po działkach nr 55/4, 55/9, 61/10 w obrębie 11, i ustala się jej przebieg 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) ulicę Żytnią przebiegającą po działkach nr 55/16, 55/23 i części działki nr 55/25 w obrębie 11, i ustala się 
jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) ulicę Pszenną przebiegająca po części działek nr 40/2, 55/26, 56/18 w obrębie 11, i ustala się jej przebieg 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

6) ulicę Storczykową przebiegającą po działkach nr 4/3, 7, 76/1 i części działki nr 3 w obrębie 2, i ustala się 
jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

7) ulicę Magnoliową przebiegającą po działkach nr 1/5, 1/11, 76/2 w obrębie 2, i ustala się jej przebieg 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

8) ulice Tulipanową przebiegającą po działkach nr 1/21, 4/11, 5/5, 76/7 w obrębie 2, i ustala się jej przebieg 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

9) ulicę Konwaliową przebiegającą po działce nr 8 w obrębie 2, i ustala się jej przebieg zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

10) część ulicy Słonecznej stanowiącej przedłużenie istniejącej drogi gminnej przebiegającej po działce nr 
17/39 w obrębie 1 oraz działce nr 48/3 i części działki nr 48/1 w obrębie 8, i ustala się jej przebieg zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

Id: 60DBBC75-520E-4E3D-874F-A9A24B79C105. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 60DBBC75-520E-4E3D-874F-A9A24B79C105. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/266/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 60DBBC75-520E-4E3D-874F-A9A24B79C105. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/266/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 60DBBC75-520E-4E3D-874F-A9A24B79C105. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/266/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 60DBBC75-520E-4E3D-874F-A9A24B79C105. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLI/266/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 24 kwietnia 2018r.

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych
kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg, służących miejscowym potrzebom. Zaliczenie do kategorii dróg
gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu, która
została wydana uchwałą Nr 137/736/2018 dnia 26 marca 2018 r. Ulica Rolna, Zbożowa, Kłosowa, Żytnia,
Pszenna, Storczykowa, Magnoliowa, Konwaliowa, Tulipanowa i Słoneczna zlokalizowane w Nowym Mieście
Lubawskim mają znaczenie lokalne i służą miejscowym potrzebom. Działki na których zlokalizowane są ulice,
ujęte w uchwale stanowią własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. Mogą one zatem zostać
przekwalifikowane z dróg wewnętrznych na kategorię dróg gminnych.

Id: 60DBBC75-520E-4E3D-874F-A9A24B79C105. Uchwalony Strona 1




